[image: image1.emf]      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12,  г. Нижнекамск, 423570   Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре,  423570

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №  231        КАРАР     18 апреля   20 2 2   г.

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Нижнекамского муниципального района субсидии в целях возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий граждан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 30.03.2020 № 213
В связи с кадровыми изменениями в структуре Исполнительного комитета         Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан и в целях возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг                     по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным                       маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным электрическим                    транспортом для отдельных категорий граждан, Исполнительный комитет                           Нижнекамского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 30.03.2020 № 213 «О предоставления из бюджета Нижнекамского муниципального района субсидии в целях возмещения недополученных доходов,                  связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам автомобильным транспортом               и городским наземным электрическим транспортом для отдельных категорий граждан» следующие изменения:

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Игтисамова Р.С.».
Приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции, в соответствии                с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Руководителя

                                                   Р.С. Игтисамов
Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

от 18 апреля 2022 года № 231
Комиссия

по предоставлению из бюджета Нижнекамского муниципального района субсидий
в целях возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной
доступности услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным
муниципальным маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом для отдельных категорий граждан

	Игтисамов
Рафаэль Сазитович
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;

	Крук
Александр Николаевич
	-
	начальник транспортного отдела Исполнительного коми-тета Нижнекамского муниципального района, член                комиссии;

	Гиниятуллина
Айгуль Галифовна
	-
	главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр диспетчеризации и организации пассажирских            перевозок», секретарь комиссии.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

		[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

		пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 231

КАРАР

18 апреля 2022 г.

image1.png